
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

24.11.2023              Енакиево        № 686 
 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в распоряжение 

главы администрации города Енакиево 

от 31.10.2023 № 650 

 

 

 Руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 

(с изменениями), в связи с уточнением графика проведения занятий 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево 

от 31.10.2023 № 650 «О предоставлении согласия управлению жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города Енакиево на внесение изменений в договоры аренды 

муниципального имущества муниципальной общины города Енакиево»: заменить в пункте 2 

слова «в связи с изменением графика проведения учебно-тренировочных занятий  отделения 

легкой атлетики согласно расписанию: понедельник с 1500 до 1910, пятница с 1500 до 1910» 

на  слова «в связи с изменением графика проведения учебно-тренировочных занятий 

отделения легкой атлетики на площади 288,3 м2 согласно расписанию: среда с 1430 до 1840, 

суббота с 1120 до 1840, изменением графика проведения учебно-тренировочных занятий 

отделения вольной борьбы на площади 56,6 м2 согласно расписанию: понедельник – суббота 

с 1530 до 1700». 

 

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево.  

 

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

 

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево  
 


